[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2021г.                                                            г. Дальнереченск                                                                  № 14-па
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Дальнереченского муниципального района
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дальнереченского муниципального района согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление от 28.10.2020г. № 666-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дальнереченского муниципального района»
3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству (Пенкина) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района - Попова А.Г.
5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                               В.С. Дернов